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Inchiriere casa situata in Oras Tismana, in apropierea magazinului Profi

Utilitati

Pret

Numair de camere
Suprafati teren
Suprafatd construitd
Front stradal

Nr. bai

Nr. terase

Suprafatd utild
Suprafatd utild terase
Suprafati utild total
Nr. fronturi stradale
ID oferta

Locatie

400 EUR
8

1585

220

33

2

1

180

13

193

1

3664
Tismana, jud. Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje
Faiantd,

Dotari

Sobd, Tamplarie lemn, Usa din lemn,

Descriere proprietate

Domina Imobiliare va propune spre inchiriere casa situatd in Oras Tismana - in imediata apropiere a

magazinului Profi.

Imobilul beneficiazd de suprafata totala de 193 mp, fiind amplasata pe un teren in suprafata de 1.585

mp cu deschidere la stradd de 33 m.lL
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Proprietatea este compusa din 3 constructii $i anume:
C1: 1 cameri , baie , bucatirie

C2: 2 dormitoare, sufragerie, baie, bucitirie

C3: 4 camere, 4 bai + mansardi

Incilzirea se realizeaza prin intermediul sobelor de teracotd si centrald pe lemne.

In vecindtatea imobilului se gdsesc: Centrul Medical de Permanentd, Dispensar, magazine, restaurante,
parc pentru copii, bisericd, iar la o distantd de aproximativ 4 km se afld Manastirea Tismana.

Se ofera spre inchiriere mobilata si utilata!
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